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Spydeberg ‑ Koselig,  
oppusset hytte i idylliske  
omgivelser. Flotte  
uteplasser.
Vi har gleden av å presentere denne koselig hytta i Spydeberg.
Usjenert og solrikt i naturskjønne omgivelser. Her er det lett å finne  
roen og kose seg. Stor fin tomt. Innlagt strøm.
Innhold:
Entré, stue/  kjøkken, soverom, bad, 2 soverom.
Uthus på 7 m².

Beliggenhet:
Eiendommen ligger i etablert hyttefelt på Torudåsen, i et rolig  
skogsområde ca. 6,5 km fra Spydeberg sentrum. Det er fine  
turmuligheter i nærområdet. Ca. 8 km til innsjøen Lyseren, som har  
populære badeplasser og gode fiskemuligheter. I sentrum av  
Spydeberg finnes servicefunksjoner, forretninger, bank, post i butikk,  
kafeer, allaktivetetshus, servicefunksjoner og togstasjon m.m.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 250 000,‑
Omkostn.:	 Kr 32 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 282 600,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 4 500,‑
Selger:	 Vidar Karlsen
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 festet tomt 
Byggeår:	 1977
BRA‑i/  BRA Total	  45/  45 kvm
Tomtstr.:	 2054.5 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 417, bnr. 31
Oppdragsnr.:	 1113250171

Tone Johnsrud
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 45 m²
BRA totalt: 45 m²
TBA: 120 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 45 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
120 m² 

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
2054.5 m²

Tomtebeskrivelse
Festet tomt på 2 054,5 m². Skrånende tomt. For det meste naturtomt med noe  
opparbeidelse samt fjell i dagen. Parkering skjer på parkeringsplass på eiendommen.

Årlig festeavgift
Kr 4 500

Festetid
99 år regnet fra 1/10‑1969.

Regulering av festeavgift
Neste regulering 2029.

Festekontrakt datert
11.10.1971.
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Beliggenhet
Eiendommen ligger i etablert hyttefelt på Torudåsen, i et rolig skogsområde ca. 6,5 km  
fra Spydeberg sentrum. Det er fine turmuligheter i nærområdet. Ca. 8 km til innsjøen  
Lyseren, som har populære badeplasser og gode fiskemuligheter. I sentrum av  
Spydeberg finnes servicefunksjoner, forretninger, bank, post i butikk, kafeer,  
allaktivetetshus, servicefunksjoner og togstasjon m. m

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Hytte med 1 etasje. Ringmur av gråstein og lettklinkerblokker. Yttervegger er lette  
bindingsverksvegger i tre, som er kledd utvendig med liggende trekledning. Bærende  
takkonstruksjon i tre, type saltak. Taktekkingen er av stål‑/   aluminiumsplater.  
Taktekkingen er fra 2024. Vinduer har rammer og karmer av tre, to vinduer er beslått  
med aluminium utvendig. Vindusglass har 2 ‑ og 3‑lags isoler‑/   energiglass fra 2010,  
2014, 2020 og 2024.

Verditakst
Kr 1 250 000

Innhold
1. etg.: Entré, stue/   kjøkken, soverom, bad, 2 soverom.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, plantegninger stemmer med  
dagens bruk. Det foreligger godkjente tegninger fra 2010, med tilbygg. Dette har aldri  
vært bygget. Ellers så er det verdt å nevne at takoverbygget terrasseareal ikke er meldt  
inn til Indre Østfold kommune. Uthuset står litt utenfor tomtegrensen. Det er ikke søkt  
om utslippstillatelse.
Kun sommervann på hytta, dvs. kun lovlig med vann til hyttevegg.

Standard
UTVENDIG
Taktekking:
Taktekkingen er av stål‑/   aluminiumsplater. Taket er besiktiget fra bakkenivå.  
Taktekkingen er fra 2024.
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Nedløp og beslag:
Pipa er helbeslått med blikk over taket.
Takrenner, nedløp og beslag er av overflatebehandlet stål, fra 2024.
TG 2:
Det mangler snøfangere på hele eller deler av taket, men det var ikke krav om dette på  
byggemeldingstidspunktet. Det mangler snøfangere på hele eller deler av taket. Dette  
var ikke et krav ved oppføringstidspunktet.
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